Petitio mādātū sup canonizatōne de pui
 dendo z reuocatiōe snie cū adiudicatiōe rei sup q̄ agit **XVIII.**
 Etit. p̄cur̄ rē. p̄nūciari decerni z declarari p̄ R. p. d. S. d̄ N.
 p̄ tūc coauditorē v̄m. nūc v̄o ep̄m N. z locū vni' ex sacri pa
 latij cāz aplia locūtenēn; i cā q̄ corā eo in p̄ma v̄ti p̄ndebat
 z nūc corā vob; in scōda v̄ti instān; inf̄ dictū Jo. ex vna. et quēdaz
 Jo. N. assertū clericū de et sup L. ecclie sci U. B. reb; q; alijs i act;
 laic; exp̄ssis z ei' occasiōe p̄tib; ex alēa male fuisse et esse p̄cessum
 sentētiatū z diffinitū. ipiusq; dñi S. p̄nsam sniam cū oib; ide secu
 tis q̄tū de facto p̄cesserūt salrē et nouit corā vobis p̄duct; reuo
 candā; cassandā irritandā et annullādā fore. z p̄ vos reuocari cas
 sari irritari z ānullari. necnō p̄ p̄te dicti Jo. N. a dcō dñō B. audi
 tore ei' q; p̄nsa snia hmōi bñ fuisse z eē puocatiū z appellatiū. pari
 q; v̄ra diffinitua snia p̄nūciari decerni z dclarari gr̄az aplia z mā
 datū de puidendo ipi dñō Jo. de D. de officio L. p̄dicto. z de p̄fē
 rēdo z assignando sibi eandem cellariā siue officium L. sic vt p̄mit
 titur auctē aplia gr̄atose cōcessaz z cōcessum; z oia secuta fuisse z

Petitiones varie diuersa

esse canonicas et canonicas: suūq; debitū debuisse et sortiri debere esse fecerū. p̄fatāq; cellerariā siue L. officii eidem Jo. D. fuisse et esse debita seu debitū. siue illud et de illo siue illa sibi p̄uidendū. dictosq; canonicatū et p̄ben ad p̄fatū dñm N. spectasse et p̄tinuisse: spectareq; et p̄tinere d̄ iure: eāq; siue ip̄m i vim mādati de p̄uidēdo hmōi cui oib; et singul' suis iurib; et p̄tinen p̄ferēdū et assignēdū fore. et p̄ vos d̄ eisdē p̄uideri p̄ferri et assignē. p̄fatōq; Jo. h. aduersario i seu ad illā cellariā siue illud nullū vnq; ius cōpetiisse neq; cōpetere. eūdeq; Jo. N. aduersariū ab occupatiōe et detēn dē cell' iurūq; et p̄tinen oim eiusdē collēd amouēd. et dictū d. N. in et ad corpalē realē et actualē pos. ponēd et inducēd fore. et p̄ vos tolli amoueri poni et induci. oppositiōesq; molestatiōes veratiōes p̄turb. intrusiōn occupatiōn detēn et ipedimēta p̄ dictū Jo. h. aduersariū ip̄i d. Jo. D. siue p̄mitti factas et p̄stit' scā et p̄stita fuisse et eē temerarias illicitas iniq; iustas temerariasq; illicitas idebita iniq; et iusta. ac d̄ facto p̄supras et p̄supra. p̄fatōq; Jo. h. p̄missa fecisse mime licuisse neq; licere d̄ iure. sibiq; sup ip̄is necnō canōicatu et p̄ben p̄dict ac cell' hmōi p̄petuū silētiū iponēd fore. necnō dictū Jo. h. i fructib; ex dicta cell' tpe more lit' hmōi citra p̄cept' et i expen i hmōi cā tā corā d. B. p̄dicto q; vob p̄p̄ea ltime fact'. de expen rē. sustinēdis et fructib; p̄cipiēd solēnit' prestādo p̄dēnād fore. ac p̄ vos iponi et p̄dēnari: ac als i dē rē. **Premissa rē. Saluo iure rē. Et prestaf rē.**